Prekių pavadinimas: Septynių  naujų  lengvųjų  daugiatikslių  vienatūrių  automobilių
pirkimas

2. Sutarties terminas: 60 (šešiasdešimt) mėn.
3. Sutarties užtikrinimas: Netaikoma
4. Sutarties kainodara: Fiksuota kaina
5.

Sutarties kaina

Prekių suma be
PVM:

Eur 168 000,00  (vienas  šimtas  šešiasdešimt
aštuoni tūkstančiai Eur 0 ct)

PVM 21 % Eur 35 280,00  (trisdešimt  penki  tūkstančiai  du
šimtai aštuoniasdešimt Eur 0 ct)

Prekių suma su
PVM

Eur 203 280,00  (du  šimtai  trys  tūkstančiai  du
šimtai aštuoniasdešimt Eur 0 ct)

6.
1 vnt. Prekės kaina 

nurodyta  2  priede  –  2022-12-30  UAB  “Autojuta”  pasiūlyme  Nr.
20221230-05-01

7.
Prekių pristatymo sąlygos

adresas (-ai): Raudondvario pl. 84, Kaunas
terminas: ne  vėliau  kaip  per  210  (du  šimtai  dešimt)